Załącznik

do Zarządzenia Nr 3119/2009

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 28 grudnia 2009r.

OGŁOSZENIE

Podaje się do wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert Nr KZP/I/I/11/2009 na wspieranie wykonania zadania publicznego w zakresie prowadzenia Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Radomiu w latach 2010- 2012.

	Nr
kolejny oferty
	Nazwa i adres podmiotu
	Przyznana kwota dotacji
na 2010r.

	1
	2
	3

	1
	Radomskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami
26-600 Radom
ul.W.Witosa 96
	525 000 zł.

	
	Razem
	525 000 zł.


